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Jørgen Dahl 
Finnmark avdeling 
 
 
Kjære Jørgen og styret i Finnmark avdelig, 
 
Fra Vestfold strømmer det stadig varme tanker til dere for alt vi fikk se og oppleve på 
Representantskapsmøtet i sommer. Nå har tiden gått, og for å holde kontakten ønsker vi å 
gjøre noe. Vi ønsker å følge opp tanken om å bevare anlegget i Lanabukt. Vi ble utfordret til å 
se vårt ansvar her som avdeling i Svend Foyns hjemfylke. 
Vi har hatt denne saken oppe på styremøte 14. september og ble enige om å spørre dere i 
Finnmark avdeling om det er interesse for et samarbeidsprosjekt med utgangspunkt i tanken 
om å bevare de gjenværende minner om hvalstasjonen i Lanabukt. Det er vår felles historie og 
det kan være vel verd å ta vare på disse kulturminnene og kanskje generere ny kunnskap om 
ulike sider ved den virksomheten som ble drevet. Nå ønsker vi en vurdering fra  dere om 
målsetting for et felles prosjekt og tanker om av arbeidsmåter.  
Vi har som sagt allerede god kontakt med Olaug i denne saken. Vi har vært så heldige å få 
besøk, samtaler og fag- og bildestoff fra Olaug da hun var i Oslo og Tønsberg denne helgen.  
Vi bruker dette til å sette oss inn i den historiske bakgrunnen og få et klart inntrykk av stedet 
slik det ligger idag. Vi har selv en aktuell bevaringssak tiknyttet Foyngården i Tønsberg. 
Årstallet 2006 kan egne seg som starten på en  hundreårsmarkering for avviklingen av 
aktiviteten ved Lanabukt.  
Vi har tilgang til kunnskapsressurser og kanskje publikums engasjement her i 
hvalfangstbyene  med museer og arkiver. 
Det bør være mulig med økonomisk støtte fra fylkeskommunene 
 
Vel, dette blir en del detaljer og løse tråder. Men kort sagt ønsker vi en tilbakemelding på vårt 
forslag om å samarbeide om et bevaringsprosjekt med utgangspunkt i det gjenstående 
anlegget ved Lanabukt.  
 
Vi takker igjen for samværet i på Svanvik i sommer og ser frem til et mulig samarbeid. 
 
   Beste hilsen 
 
     Dyveke 
 

mailto:vestfold@fmf.net
http://www.fmf.net

